



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa, przebudowa lub rozbudowa 21 dróg na terenie miasta Ząbki w ramach zadania inwestycyjnego „Poprawa stanu dróg publicznych na terenie Miasta Ząbki - Polski Ład”**.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie, jakich rur należy użyć do wykonania kanalizacji deszczowej. Rur PP zgodnie z przedmiarem robót i projektem wykonawczym, czy rur PVC zgodnie ze specyfikacją techniczną? Czy Zamawiający dopuszcza użycie rur PP strukturalnych

Odpowiedź:

Do wykonania kanalizacji deszczowej należy użyć rur wskazanych w specyfikacji technicznej tj. litych z nieplastifikowanego polichlorku winylu PVC.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie średnicy oraz lokalizacji odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Nowej z rur PE100 SDR17 wskazanego w przedmiarze robót. Nie jesteśmy w stanie zlokalizować go w udostępnionym projekcie. Proszę o wyjaśnienie czy odcinek kanalizacji deszczowej z rur PP śr. 200 (do istniejącej studni S12) wchodzi w zakres wykonania ul. Nowej ponieważ nie obejmuje go udostępniony przedmiar robót.

Odpowiedź:

Odcinek kanalizacji deszczowej z rur PE100 SDR17 wskazany w przedmiarze robót został tam wpisany omyłkowo, taki rodzaj rur nie występuje w zaprojektowanej kanalizacji deszczowej.

Odcinek kanalizacji deszczowej z rur PP śr. 200 (do istniejącej studni S12) wchodzi w zakres robót do wykonania ul. Nowej oraz należy skalkulować jego wartość w cenie zadania.

Zamawiający przekazuje poprawione „Zestawienie cen jednostkowych do kalkulacji robót. Przebudowa ul. Nowej”.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie, które studnie na kanale technologicznym w ul. Nowej mają być typu SKR 1, a które typu SKR2.

Odpowiedź:

Wszystkie studnie są typu SKR 2.



Pytanie nr 4

W związku z okresem świątecznym oraz końcem roku i remanentami w hurtowniach/ u producentów zwracamy się o wydłużenie terminu składania ofert do 22.01.2024 r. ze względu na brak możliwości uzyskania ofert na materiały aby złożyć oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie nr 5

Proszę o określenie, jaki rodzaj asfaltu należy uwzględnić dla warstwy wiążącej i ścieralnej – SST przewiduje dla KR 3 zarówno asfalt drogowy 50/70 jaki asfalt PMB - proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Warstwy nawierzchni - wiążącą i ścieralną należy wykonać z asfaltu drogowego 50/70.

Pytanie nr 6

SST przewiduje dla KR 3 na złączach podłużnych i poprzecznych ułożenie taśm bitumicznych - proszę o potwierdzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że na złączach poprzecznych i podłużnych należy ułożyć taśmy bitumiczne.

Pytanie nr 7

Zgodnie z informacją Zamawiającego przedmiary stanowią element pomocniczy - Wykonawca w trakcie weryfikacji załączonej dokumentacji stwierdził, iż w opisach technicznych zawarto informacje o projektowanej konstrukcji (dla danej drogi), przyjmując pakiet podbudów i nawierzchni bitumicznej (bez wskazania ewentualnych pikietarzy/powierzchni) - dział opisu technicznego "Konstrukcja projektowanych nawierzchni", natomiast załączone przedmiary obejmują wyłącznie wymianę podbudowy na części powierzchni dróg. Ponadto załączona dokumentacja techniczna nie zawiera planu rozbiórek, przekroji poprzecznych i podłużnych, szczegółów projektowanych konstrukcji, które pozwolą wykonawcy prawidłowo oszacować zakres prac niezbędnych do wykonania. Proszę o odpowiedź na pytanie: Czym ma się sugerować wykonawca podczas wyceny robót? - bowiem na podstawie załączonej dokumentacji technicznej nie jesteśmy w stanie zweryfikować prawidłowego zakresu prac do wykonania i porównać z pomocniczymi przedmiarami.

Odpowiedź:

Wykonawca ma oszacować zakres robót w oparciu o plany zagospodarowania terenu i przedmiary robót. Wymiana podbudowy na całej głębokości związana jest w odtworzeniem pełnej konstrukcji jezdni na tych odcinkach, na których wykonywana będzie kanalizacja deszczowa lub kanał technologiczny. W pozostałych przypadkach może zachodzić konieczność częściowego uzupełnienia warstwy podbudowy.



Pytanie nr 8

Proszę o informację, czyją własność stanowi materiał z rozbiórek?

Odpowiedź:

Materiał z rozbiórek stanowi własność wykonawcy, którego obowiązkiem będzie przedstawienie dokumentu poświadczającego utylizację materiału zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 9

Prosimy o zamieszczenie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje przedmiary w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje czy ilości w przedmiarach są jedynie pogładowe czy są to ilości do wykonania?

Odpowiedź:

Podane w przedmiarach ilości mają charakter pogładowy. Określenie ostatecznych ilości materiałów budowlanych potrzebnych do zrealizowania tego zadania, jak również pracy niezbędnej do jego wykonania należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje czy załączone projekty PZT na zakres postępowania trzymają skalę 1:500?

Odpowiedź:

Załączone projekty zachowują skalę 1:500.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

Arkadiusz Powierza
Z-ca Burmistrza

Ark

